Dezember 936 (vicesimo selitimo anno domni Constantini m g n i  im,pera- 
toris et tricesimo sebtimo dom,+zi nostri Landolfi gloriosissimi principis 
et vicesimo sebtimo anno principatics domni nostri Atenolfi es imii  
principis et quurto anno domni Atenolfi excellentissimo principis fili 
supradicti domni Landolfi gloriosissimi principis, m n s e  ßecember, 
decima indictione) Abt Adelpertus von Montecassino verpachtet 
Klosterbesitz bei Teano loco Casa Flamme et in Sibble et Casa Quinti 
sen in Casam Lisi  auf 29 Jahre an Benedikt: Codex diplomaticus 
Casinensis X, vol. 1, fol. 3751-377' (Provenienz: CXVII-V-56; 
alte Signatur: Es chartis civitatis Tbeani fasc. 6 n. 61); vgl. Pez-  
zulli, Breve discorso S. 121. 

Februar 940 (tricesimo a?zno imperii domni Consta~itini magni impera- 
toris et quadragesimo anno donzni Landolfi gloriosi principis et trice- 
simo amno domni Atenulfi pri?zcipis et septimo anno principatus domni 
Atenolfi exirni principis et prinio anno principatus doncni Landolfi 
gloriosi principis filii superius dicti domni Landolfi serenissimo prin- 
cipis, mense Febrzcario, 13. indictio) Judikat des Landoari missnm 

.- 

r72) Chronik von Montecassino I, 56, MG. SS. 7, 619. Die Nr. 206 A und B M 
Register des Petrus Diaconus wiederholen den größeren Teil des Kapitels wört- 
lich, von Huic abbati I o h a ~ n e s  co~isul bis 6% castello pui dicitur Sclavi, anschei- 
nend T<-icderum nach der dritten Rezension, xvofür man allerdings diesmal allein 
die Ver. C (pui)  aniühren kann; vg1. fi'iancone S. 112. Die Ecliiitius-Urkunde 
ediert Caspar,  Pctrus Dieconiis S. 232f.; vgl. B. Capasso, ivionumenta ad 
Neapolitani ducatus historiam pcrtinentia 2, 2 (1892) 93f. 

et izcdice domni Atenolfi comitis intza cibitas Tianense zugunsten des 
Abts Adelpert's von Montecassiiio: Codex diplomaticus Casinensis X, 
vol. I ,  fol. 3S0.-351C, desgl. ebd. fol. 3S2x-3S5z sowie 3%-390, 
(Provenienz: Ex Chartis S. Mariae in Cingla fase. I B num. 9). 

Dezember 941 (tricesimo secundo anno imperii domini nostri Co?utan- 
t ini  . . . anno principaius domni nostri Landolfi gloriosi piincipis et 
nono anno domnni Atenolfi escellentissinzi principis et tertio anno 
principatus domni nostri Landolfi . . . filius dicti domni nostri Lan- 
dolfi serenissimi principis, mense December, guinta decima indictio). 
Adelfrid tauscht mit Abt Adelpert von M~ntec~ssino zwei Grund- 
stücke in Jinibus Teanense loco Petia ,Wellaria, ubi ad ipse Posse 
vocatur, gui dicitur ad Tabola gegen zwei Grundstücke ebenfalls in 
Petra Hellaria ubi dicitur ad Pontis ad ipsa S a h :  Codex diplomaticus 
Casinensis X, vol. I ,  fol. 392-399, dass. ebd. fol. 399-401' (Pro- 
venienz: CXVII-III-n. 21).